

Janica Holding ApS

c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 99 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Peter Gerlach-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janica Holding ApS c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 99 16 28
	Stiftet: 8. oktober 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gerlach-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Janica A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i handel samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.374.469 kr. mod 124.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-31.366	-35.504
Driftsresultat	-31.366	-35.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-619.381	-645.166
Andre finansielle indtægter	1.269.322	1.588.661
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.196.037</u>	<u>-565.777</u>
Resultat før skat	-1.577.462	342.214
Skat af årets resultat	<u>202.993</u>	<u>-217.630</u>
Ordinært resultat efter skat	-1.374.469	124.584
Årets resultat	<u>-1.374.469</u>	<u>124.584</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.074.469</u>	<u>-1.575.416</u>
Disponeret i alt	<u>-1.374.469</u>	<u>124.584</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.876	512.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>512.876</u>	<u>512.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>521.376</u>	<u>520.757</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	210.430	0
Tilgodehavende selskabsskat	183.780	60.904
Periodeafgrænsningsposter	157.359	176.241
Tilgodehavender i alt	<u>551.569</u>	<u>237.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.588.172	24.262.513
Værdipapirer i alt	<u>20.588.172</u>	<u>24.262.513</u>
Likvide beholdninger	1.325.671	1.803.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.465.412</u>	<u>26.303.140</u>
Aktiver i alt	<u>22.986.788</u>	<u>26.823.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	14.258.128	17.332.597
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Egenkapital i alt	16.083.128	19.157.597
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.732	34.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.805	511.657
Anden gæld	6.356.123	7.119.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.903.660	7.666.300
Gældsforpligtelser i alt	6.903.660	7.666.300
Passiver i alt	22.986.788	26.823.897

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.221	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.182.816</u>	<u>565.777</u>
	<u>2.196.037</u>	<u>565.777</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.852.124	3.202.124
Tilgang i årets løb	<u>620.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.472.124</u>	<u>3.852.124</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-3.339.867	-2.694.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-619.381</u>	<u>-645.166</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-3.959.248</u>	<u>-3.339.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>512.876</u>	<u>512.257</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Janica A/S	Rudersdal	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	17.332.597	18.908.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.074.469</u>	<u>-1.575.416</u>
	<u>14.258.128</u>	<u>17.332.597</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.700.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>